ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 10 октября  2023 года
        № 42
О внесении изменений в приказ
от 30.12.2022 года № 78
        1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 30.12.2022 года № 78 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местным бюджетам  на 2023 год и на плановый период» (с изменениями и дополнениями)  следующие изменения:

   приложение № 1 дополнить строкой  следующего содержания:

	U34699
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

           2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
         3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.
 Начальник Финансового управления
                                              И.В.Конюхова